
LV_TDS_AQUABLOCKER LIQUID_06.2015_GT 
 

Aqua Blocker Liquid AA  AA                                      A     AAA 

Liquid MC polimēru mastika ЫЫЫЫЫЫЫЫ 

Apraksts: 

"Bostik Aqua Blocker - hidroizolācijas sistēma, kas balstīta uz MC polimēriem. Nodrošina drošu un ilgstošu 
aizsardzību pret augsni un mitrumu zem spiediena. 

 

Darbības joma: 

Pēc pilnas polimerizācijas Bostik Aqua Liquid bloķētājs ir pilnīgi ūdensizturīgs, aptver plaisas un betona izturīgi pret 
dabas agresīvu gruntsūdeņos. Hidrostatiskā spiediena tiek izmantota, lai aizsargātu pazemes struktūras (pagraba 
grīdas, ēkas bez pagraba, grīdas, savienojumi, caurules, uc). To var izmantot arī aizsardzības, drenāžas un 
izolācijas Laksa apstiprināšanas. Hidroizolācijas materiāls, pamatojoties uz MS-polymer apvieno ticamus pārklājas 
plaisas un ūdensnecaurlaidības nodrošināšanai īpašības bitumena-standarta biezuma Bostik Aqua bloķējošais 
plaisas, kas var pāreja uz 5mm funkcijas pārklājuma biezums ir 1,5 mm. 

 

Funkcijas: 

• Nav šķīdinātāju, ūdens un bituma 

• nevajadzīgs grunts 

• Lieliska saķere ar daudzām virsmām 

• bez smaržas 

• videi draudzīgs 

• Viegli lietot un lietot 

 

Specifikacijos: 

Bāze MS polimērs 

Pārvietojas plaisas Pieci tūkstoši m 

Starpslāņa žāvēšanas laiks 4 stundas 

Mērķa temperatūra no +5 OS līdz +35 OS 

Izmantojiet 
no +5 oz līdz +35 oz hidroizolācija 2,3 kg / m2 (2 
slāņi) pielīmēts 0,4 kg / m2... 

 

 

Tehniskie dati atbilst temperatūrai + 20 ° C un relatīvajam mitrumam 50%. 

Lietošanas instrukcijas 

Substrāta sagatavošana: 

• Pamatnei jābūt spēcīgai, gluda un tīra, bez dobumiem un plaisām. Uz apstrādājamās virsmas 

• individuālie slāņi: eļļa, taukvielas, utt atlikumi 

• Mūra virsmām jābūt savelkas šuvēm. Visi iekšējie stūri ir noapaļoti vismaz 4 cm rādiusu. Sienas krustojums ar 
bāzes filtra Bostik Fiber BoscoRep 230 šķīdumu vismaz 24 stundas pirms uzsākt hidroizolācijas darbu. Bostik Aqua 
Blocker šķidrums var lietot uz mitras virsmas bez gruntēšanas. 

 

Lietošanas instrukcijas: 

• Prece ir gatava lietošanai. Pievienot divās kārtās, izmantojot īsspalvaino rullīti. Place viens slānis vienotu slāni 
1,15 kg / m2. Piemērot otru slāni pirms piemērošana pirmo kārtu uz sausa (vismaz 4 stundas + 20 ° C). 

• Vietās, kur risks plaisu (sienu stūri, savienojumi starp sienu un grīdu, jo vietas fragments caurulēs), kā arī vietās, 
kur vairāk uzticamu hidroizolācijas ieteicams līmi pirmo kārtu ūdensizturīgs lentes vai steklotkannuyu tīkla darbību. 

• Neizmantojiet Bostik Aqua bloķējot šķidruma laukus atvadīšanās līnijas un nolīdzināšana. 

• savienojums jāveic saskaņā ar piemērojamajiem būvnormatīviem. 
• Pēc žāvēšanas hidroizolācijas pārsegs jāaizsargā ar drenāžas un izolācijas loksnēm. Šajā gadījumā būtu 
jāizvairās no lineārās un viena punkta slodzes koncentrācijas. Šos materiālus var aprīkot ar Bostik Aqua Blocker 
Liquid. 



LV_TDS_AQUABLOCKER LIQUID_06.2015_GT 
 

 

Instrumentu tīrīšana: 

• Pirms žāvēšanas (10 minūšu laikā) - ar šķīdinātāju 

• Pēc žāvēšanas mehāniski. 

Uzglabāšana: 

• Aizsargāt no ūdens, sals un nelabvēlīgiem laika apstākļiem. 

• Uzglabāt vēsā, sausā vietā uz koka paliktņiem temperatūrā no +10 ° C līdz + 25 ° C normālos mitruma apstākļos 

• Maksimāli 4 līnijas var būt sakrautas viena otrai 

• Labākais līdz 9 mēnešiem, ievērojot iepriekšminētos uzglabāšanas nosacījumus 

 

Iepakojums: 

Plastmasas kauss 15 kg 

 

Risks: 

R23 / 24/25: Kaitīgs ieelpojot, nonākot saskarē ar ādu un norijot. 

 

Drošība: 

S2: Sargāt no bērniem. 

S3: saglabājiet vēsu. 

C9: turiet maisu sausu. 

S26: Ja nokļūst acīs, skalot arī ar ūdens un meklēt medicīnisku palīdzību. 

S28: Pēc saskares ar ādu rūpīgi nomazgāt ar ūdeni un meklēt medicīnisko palīdzību. 

 S29: Nelietot tvertnēs. 

 

BOSTIK HOTLINE 

 

Smart help +7 495 787 31 71 
 

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


